
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA FINANCE

KABINET MINISTRA

Župančičeva 3, p.p.644a, 1001 Ljubljana T: 01 369 66 00

F: 01 369 66 09

E: gp.mf@gov.si

www.mf.gov.si



Številka: 060-35/2024/6

Datum: 9. 1. 2024

Na podlagi 16. člena Zakona o državni upravi (Uradni list RS, št. 113/05 – uradno prečiščeno

besedilo, 89/07 – odl. US, 126/07 – ZUP-E, 48/09, 8/10 – ZUP-G, 8/12 – ZVRS-F, 21/12, 47/13,

12/14, 90/14, 51/16, 36/21, 82/21, 189/21, 153/22 in 18/23), 101. člena Zakona o javnih financah 

(Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 –

ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23) in tretjega 

odstavka 9. člena Pravilnika o usmeritvah za usklajeno delovanje sistema notranjega nadzora 

javnih financ (Uradni list RS, št. 72/02 in 97/23) minister za finance izdaja naslednji

SKLEP

1. Usmeritve za državno notranje revidiranje (št. zadeve: 0601-43/2024-1619) se uveljavijo 

z dnem 09. 01. 2025.

2. Usmeritve za državno notranje revidiranje se objavijo na spletni strani Urada Republike 

Slovenije za nadzor proračuna (https://www.gov.si/drzavni-organi/organi-v-sestavi/urad-

za-nadzor-proracuna/zakonodaja/).

3. Z dnem uveljavitve teh usmeritev prenehajo veljati Usmeritve za državno notranje 

revidiranje, izdane septembra 2017.

Klemen Boštjančič

minister za finance


		2025-01-09T08:52:48+0100
	Klemen Boštjančič




